

	SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO	Sigla documento: STP-006
		Revisione: 9
		Data: 20/01/2020
		Pagina 1 di 2
		Filename: STP-006 rev9 FdF Albicocche
Titolo della STP: FIORDIFRUTTA Albicocche		

TIPOLOGIA PRODOTTO: preparazione di albicocche BIO

LISTA INGREDIENTI

Albicocca polpa BIO 60%
 Succo di mela concentrato BIO
 Gelificante : Pectina

Non contiene prodotti OGM o derivati da OGM

Non contiene allergeni

Senza Glutine

VALUTAZIONE ORGANOLETTICA

Consistenza: adeguata, “cucchiabiabile”

Pezzatura: frutta a pezzi adeguata per dimensioni, consistenza e quantità (in relazione alla ricetta di produzione)

Colore: caratteristico della frutta

Odore: caratteristico della frutta, nessun odore estraneo

Sapore: caratteristico della frutta, nessun sapore estraneo

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE e REOLOGICHE

PARAMETRO	VALORE MEDIO	TOLLERANZA
➤ Gradi Brix	38	+/- 2
➤ pH	3.45	+/- 0.3
➤ Acidità (meq)	1.1	+/- 0.4
➤ Bostwick cm/min	3.5	+/- 3

Residui di prodotti fitosanitari al REG per il Biologico 834/2007

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Carica batterica totale: <100 UFC/g

Muffe : <100 UFC/g

Lieviti: <100 UFC/g

	SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO	Sigla documento: STP-006
		Revisione: 9
		Data: 20/01/2020
		Pagina 2 di 2
		Filename: STP-006 rev9 FdF Albicocche
Titolo della STP: FIORDIFRUTTA Albicocche		

Tabella nutrizionale

VALORI NUTRIZIONALI MEDI					
del prodotto su	100g		per porzione		
			20g		
Valore energetico	655	kJ	131	kJ	
	155	kcal	31	kcal	
grassi	0	g	0	g	
di cui acidi grassi saturi	0	g	0	g	
carboidrati	38	g	7.5	g	
di cui zuccheri	34	g	6.9	g	
fibre alimentari	2.5	g	0.5	g	
proteine	0	g	0	g	
sale	0.07	g	0.01	g	

TMC (espresso in gg/mm/aaaa): 36 mesi dalla data di confezionamento

Codifica del lotto: L. lettera ministeriale per le conserve vegetali

1 = numero linea

xxx = numero giorno calendario giuliano

yy = anno

(zz) = n° di batch (in verticale)

CERTIFICAZIONI:

CERTIFICAZIONE PRODOTTO BIOLOGICO	Rilasciata da Bioagricert S.r.l. codice IT BIO 007 secondo il Reg.CEE 834/2007 operatore controllato n° A99G
CERTIFICAZIONE KOSHER	Star-K-Kosher Certification – Baltimore (USA)
CERTIFICAZIONE VEGAN	Vegan Certification Europe Italia
SPIGA BARRATA	Uso del logo spiga barrata autorizzato da AIC (associazione italiana Celiachia)

AVVERTENZE: Conservare in luogo fresco ed asciutto al riparo della luce e da fonti di calore
Conservare in frigorifero dopo l'apertura, alla temperatura di 4° C e consumare in tempi brevi.

PER LE CARATTERISTICHE DI CONFEZIONAMENTO E LOGISTICHE SI RIMANDA ALLE PERTINENTI SCHEDE TECNICHE COMMERCIALI

Rigoni di Asiago
Assicurazione Qualità
Marina Panozzo